様式第２号
一般競争入札参加資格審査申請書

令和７年　月　　日

（あて先）津花火大会実行委員会　会長　前葉　泰幸
所在地

　　　　　　　商号又は名称

代表者氏名
　電　話
ＦＡＸ

※自署ではない場合は、記名と押印が必要です。
　　令和７年６月１３日付けで公告のあった第７２回津花火大会２０２５協賛者招待席等設営及び撤去業務委託に係る一般競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて次のとおり当該入札参加資格の審査を申請します。

　　なお、一般競争入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

　　　１　件　　名　第７２回津花火大会２０２５協賛者招待席等設営及び撤去業務委託
　　　２　添付書類

　　　　⑴　宣誓書

　　　　⑵　完納証明書

　　　　⑶　登記事項証明書（現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書）
　　　　⑷　印鑑証明書
　　　　⑸　使用印鑑届
　　　　⑹　過去実績調書（添付書類として実績がわかる契約書や仕様書のコピーを添付してください。）

３　その他
　　□　津市競争入札参加資格者名簿に登載されている者は、左の□にレ点を入れてください。（２　添付書類　⑷～⑸の書類を省略できます。）